
ZARZĄDZENIE NR 1803/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
4.123,71 zł 

dział  855 Rodzina 4.123,71 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.123,71 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4.123,71 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano 
ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które 
powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub 
w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie art. 10 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” - na podstawie decyzji nr 
95/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 marca 2024 r. 
działanie 13.4.1.6.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
4.123,71 zł 

dział  855 Rodzina 4.123,71 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.123,71 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 4.000,00 zł 
paragraf 4210 Zakup usług pozostałych 123,71 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2080063D-7CCE-4BDF-8894-325673495098. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2080063D-7CCE-4BDF-8894-325673495098. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

855 Rodzina 4 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 123,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 123,71

4 123,71Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1803/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2080063D-7CCE-4BDF-8894-325673495098. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

855 Rodzina 4 123,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 123,71

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 4 000,00

4210 Zakup usług pozostałych 123,71

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 123,71

4 123,71Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1803/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2080063D-7CCE-4BDF-8894-325673495098. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 546,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -11 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 329,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -15 329,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26 875,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 26 875,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -920,17

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-920,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 996,56

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-28 996,56

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
59 548,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
59 548,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-20 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-20 000,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-9 631,27

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-9 631,27

80107 Świetlice szkolne 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 604,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
3 604,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1803/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2080063D-7CCE-4BDF-8894-325673495098. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 604,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-2 604,00

855 Rodzina 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 299,00

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie 5 299,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-5 299,00

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie -5 299,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700,00

4260 Zakup energii 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki -26,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -26,00

4580 Pozostałe odsetki 26,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 26,00

90095 Pozostała działalność -7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 700,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 400,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -503,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-503,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
503,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
503,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2080063D-7CCE-4BDF-8894-325673495098. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1803/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-05T13:48:46+0200




